

【追加】

(新旧対照) 宮崎県次世代校務支援システム構築・運用事業実施業務企画提案競技（プロポーザル）実施要領

修正箇所	(旧) 修正前	(新) 改正後
8 企画提案競技の内容 (2) 企画書の提出について エ 作成要領 ②	② 企画書のうち、企画提案競技申請書（様式第5号）、見積書(任意様式)及び納税証明書を1部（押印すること）、会社概要（様式第6号）、提案書、業務実績を正本1部・副本29部（計30部）提出すること。なお、会社概要（様式第6号）、提案書及び業務実績は電子データ（PDF ファイル形式）も本要領11のメールアドレスに電子メールで提出すること。	（追加） ② 企画書のうち、企画提案競技申請書（様式第5号）、見積書(任意様式)及び納税証明書を1部（押印すること）、会社概要（様式第6号）、提案書、 <u>標準機能確認表（様式第1号）</u> 、業務実績を正本1部・副本29部（計30部）提出すること。なお、会社概要（様式第6号）、提案書、 <u>標準機能確認表、</u> 及び業務実績は電子データ（PDF ファイル形式）も本要領11のメールアドレスに電子メールで提出すること。
8 企画提案競技の内容 (2) 企画書の提出について エ 作成要領 ④	④ <u>企画書</u> の作成は次のとおりとする。	（修正） ④ <u>提案書</u> の作成は次のとおりとする。